
Piła, dn.18.06.2009r.

Wszyscy Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY
ODRZUCONE*

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu RTV i AGD na wyposaŜenie 

budynku Szkoły Podstawowej nr 12 ul. Lelewela 140  w Pile.. 

Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako

najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę :

 P.H.P.U„ZUBETR”z  siedzibą Pl. Legionów 8; 50 – 047 Wrocław.

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta  niniejszego  Wykonawcy  przedstawiła

najkorzystniejszy bilans ceny   odnoszącej   się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego,

 a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej

przez Zamawiającego na podstawie kryterium    wskazanego w  niniejszym postępowaniu o udzielanie

zamówienia publicznego- uzyskała  po max  ilość  pkt.- 300,00.

Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art.89 ust.1 ustawy Pzp zostały odrzucone oferty

następujących Wykonawców:

1.”PERFEKT” s.c.- M.Rychert i A.Deyk ul. K ś. Wyszyńskiego 6 ; 83 – 340 Sierakowice

Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z brakiem specyfikacji technicznej oferowanych

urządzeń, nie wypełnione w całości  rubryki tabeli załącznika nr 6 ( braki producentów modeli urządzeń.

2.P.P.U.H.”UNIGLOB”Spółka z o.o.ul. Morelowa 16; 85 – 362 Bydgoszcz

Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z nieaktualnym zaświadczeniem z US i ZUS zgodnie

z zapisem cz.III pkt.2 ppkt.3 i 4 siwz.

Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:

1.P.H.P.U„ZUBETR”z  siedzibą Pl. Legionów 8; 50 – 047 Wrocław.

cena brutto – 157.758,20 ,- zł;  termin realizacji – 20.08..2009r.; warunki płatności – 14 dni;pkt.- 300,00

2. PERFEKT” s.c.- M.Rychert i A.Deyk ul. Kś. Wyszyńskiego 6 ; 83 – 340 Sierakowice

cena brutto – 158.330,38 ,- zł;  termin realizacji – 20.08.2009r.; warunki płatności – 14 dni ;pkt.- 0



3.P.P.U.H.”UNIGLOB” Spółka z o.o. ul. Morelowa 16; 85 -362 Bydgoszcz

cena brutto – 151.690,00,- zł;  termin realizacji – 20.08.2009r.; warunki płatności – 14 dni;pkt.- 0

4.  „RAGTIME- P.H.U.A. Lasek ul. 1 mają 19 of.; 45 – 068 Opole

cena brutto – 177.889,42,- zł;  termin realizacji – 20.08.2009r.; warunki płatności – 14 dni;pkt.- 266,04


